РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_24_»_____04________ 20__20__г.

            №_____52______

	О перечислении социальных выплат за счет средств районного бюджета в 2020 году молодым семьям - участникам подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье»

В целях реализации на территории Иркутского районного муниципального образования мероприятий  подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье»  на 2018 – 2020 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018 – 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского района от 08.11.2017 № 484, руководствуясь протоколом комиссии по реализации подпрограмм «Молодым семьям – доступное жилье» от 10.04.2020 № 76, ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования:

1. Утвердить список молодых семей – получателей социальных выплат на 2020 год за счет средств районного бюджета в рамках подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2018 – 2023 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018 – 2023 годы (прилагается).

2. Управлению учета и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить своевременное перечисление средств социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства за счет средств районного бюджета молодым семьям – получателям социальных выплат по Иркутскому районному муниципальному образованию в 2020 году согласно списку, прилагаемому к настоящему распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  возложить  на первого заместителя Мэра.

Мэр

   Л.П. Фролов